cari potest illud Psalmista: In intellectibus meo Ps. 77. 71. meum suarum deduxit eos, Lepida satis est illa D. Apud Egidij loci quandam Seraphici Taxis. Trans. T. 7. cili huius a. Adiacebat conuentu, in quo mo- 23. Apro. rabatur cuiusdam eius-vinea, in quam ip. n. p. 386. scrat o. cratos, ut eam foderent, ac patarent.

Inuisit operatio suos Dominus vinea, & eos inueniens multiloquos, & oti soi, sic segnes I. comprehensi: Charissimi: Feste, feste, & non pe- Exem- late. Parcite inquit, manus agendum, & pera- pluma- mimi, nec tanta lequa nisi: Audiret haec D. E. gidius, cellulæ sua egerunt, per Conuensem di currit, vociferatur. O predicatoris, audite, quod vobis bonus ille vir luggerat. Feste, feste, & non parlate: quod ut b[ea]tus melius quam vinea operantis utique contineat, quos decet non tam loqui nisi facultas clam: t[ame]n iisque intensissima: quia multa diligen[ta] p[ro] axilique & perardi ut magis operibus quam vocibus deceatis, si isque stu- diosiores manus inveniendi, quam linguam. Fes- te feste, & non parlate.

Eleganter ac hoc agit D. Hier. Perdis auto- D. HIER. ritatem dicenda eius sermo opere disfruitur, & ad Ep. 8. ad rem declarat definitionem boni Oratoris ex oceanno p[ro]missione phalophorum: Ver bonus decendi peri. T. 2. ius. Primum voluit, vt si Ver bonus. Nota que II. sententiam Ciceronis eloquentia: Principis: Ca. Vita m'a. prius est artus, dico quod facias. Opime adductis destruit D. Hier. si enim efficaciter persistadeat oratio & fructum eloquentissima, multò melius si irragi artu exhorta- virtutis eminentissima. & operi pietatis flagran- tissima. Nota Pierius Valerianus: Egyptios, vt Cicero. sunnam eloquentiam, q[ua]z efficacissime per- suaderet exprimerent, manum ex eum depin- xisse. Vulgarē est omnibus, manū significare, Lib. 35. operis executionem. Hoc vocat Spiritus S. m. 2., Tit. O- num, nam voleat exponere diuine potentia, p[ro]fessus prodigium, quo Pharaonem manus rubi suscit- bus cum tota demensis exercitu; de Iudeis sa- ai: Viderunt manus magnam, quam exercerent, Exo. 14. Dominus. Hec queque Hisioglyphico v[er]sus est 12. 31. Rex Saül, cu[m] obtempera de hostibus insigni victo- ria: Erasissi sibi sonorem triumphalem, In cœlū, 1. Reg. summitate manus depingi iustit extensā, quod 15. 12. indicant verba faci texut in Hebreico: Fecit 16. 28. flare manū, vt d[omi]nus. Haec igitur summa est 17. 46. eloquentia Prælatorum, Principum, & Concilio- natorum, qua persuadent, in tantum, vt Spiritus, 18. S. quasi miraculum censeat, si efficaciter non no- 19. neant auditores, quecirca, vt miraculum non i[st]e alle quale, sed grande reputat; Vi Cori p[ro] euangelio s[ic] lig illius non perirent: Qui trascam de legi[bus] is 20. 13. Lycurgi, quas tota seruavit exinde Genuinas, 21.